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И.бр.259/2024
ЈАВНА ОБЈАВА

(врз основа на член 48  од Законот за извршување (Сл. Весник бр. 72/16,142/16,233/18, 154/23)

Извршителот Александра Заринска Дуровска од Скопје  со седиште на ул.Народен фронт бр. 13/10, на ден 23.09.2024г. го 
ПОВИКУВА

должникот Добре Јакимов од Пробиштип со  живеалиште на ул. Гоце Делчев бр. 15А, да се јави во канцеларијата на извршителот Александра Заринска Дуровска, на ул. Народен фронт  бр.13/10, заради доставување на: Препис од записник за превземање на извршни дејствија од 26.08.2024г.; Заклучок за утврдување на вредност на недвижност од 04.09.2024г.; Заклучок за усна јавна продажба од 16.09.2024г.; сите издадени од Извршител Александра Заринска Дуровска под И.бр. 259/2024 и Извештај за процена на пазарна вредност на стан бр. 03-260/1 од 30.08.2024г. на РАЦИО ГРУП ДООЕЛ Куманово;   во рок од еден ден, сметано од денот на објавување на ова јавно повикување во „Службен весник на Република Северна  Македонија“ 

СЕ ПРЕДУПРЕДУВА должникот  Добре Јакимов  дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека за негативните последици кои можат да настанат ги сноси самата странка. 
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